
                   LES PONTS-DE-MARTEL

                Prix du Bois-des-Lattes

                 Dimanche 20 août 2023

       COURSE SUR ROUTE en ligne

Catégorie Open/Elite Résultats

Rang Dossard Nom Prénom Année Club/localité  Temps Ecarts

1 6 Paroz Justin 1996 Neuch Cycling Friends 1:56:12 00:00

2 36 Wyss Pierre 1994 VC Edelweiss 1:57:12 01:00

3 1 Nuttens Cyrille 1994 Zeta Cycling Club 1:57:15 01:03

4 25 Bard Nicolas 2000 ARSA Racing Team 1:58:26 02:14

5 28 Bannwart Romain 1994 Neuch Cycling Friends 1:58:27 02:15

23 Stirnimann Michael 1996 Cycling Unit Thömus 1:58:27 02:15

24 Szikora Kevin 1991 Club Gx Racing 1:58:27 02:15

26 Buchs Sébastien 1994 VELO Clusive 1:58:27 02:15

9 27 Chapuy Maximilien 1999 VC Lancy 1:58:29 02:17

10 4 Clapasson Thomas 1999 VC Mendrisio 1:58:37 02:25

11 5 Mathez Nathan 2001 VC Tramelan 1:58:43 02:31

12 17 Jean Thibault Epalinges 2:00:14 04:02

13 30 Bannwart Martin 1963 CC Littoral 2:00:14 04:02

14 18 Fernandez Joao 1987 Neuch Cycling Friends 2:00:14 04:02

15 37 Noël Loïc 1999 VC Echallens 2:00:14 04:02

16 31 Marchand Quentin 2002 Cimes Cycle 2:00:14 04:02

17 21 Cabral Octavio 1994 Cimes Cycle 2:00:14 04:02

18 32 Vuillaume Rémi 2005 Team Humard vélo-passion 2:00:22 04:10

19 11 HOLOD Yelizaveta         f 2003 UKR        Israel Premier Tech Roland Devo 2:00:23 04:11

20 19 Weber Arnaud 1997 VCMM 2:01:07 04:55

21 20 Alvarez Amable 1988 Le Locle 2:01:42 05:30

22 33 Lepain Sébastien 1990 Neuch Cycling Friends 2:01:50 05:38

35 Rappo Anthony 1995 Neuch Cycling Friends 2:01:50 05:38

24 7 Wieser Dan 2005 Team Taurus 2:05:29 09:17

25 12 MAOZ Nofar                f 2001 ISR         Israel Premier Tech Roland Devo 2:05:35 09:23

26 8 BASH DUBINSKI Ori                    f 2004 ISR         Israel Premier Tech Roland Devo 2:06:39 10:27

27 9 HASHIMI Fariba                f 2003 AFG        Israel Premier Tech Roland Devo 2:06:39 10:27

28 29 Bouille Julien 1982 VC Edelweiss 2:06:39 10:27

29 10 DAVIS Kayla                f 2002 USA        Israel Premier Tech Roland Devo 2:06:39 10:27

30 13 NGUYEN Thi That             f 1993 VNM        Israel Premier Tech Roland Devo 2:07:05 10:53

31 14 SHRIKI Adar                 f 2004 ISR         Israel Premier Tech Roland Devo 2:16:00 19:48

32 2 Es-Saddy Siham               f 2000 Team Humard vélo-passion 2:18:00 21:48

33 3 Bindith Marion              f             1999 UC Montheysane 2:18:20 22:08

34 34 Cartillier Quentin 2008 Team Humard Vélo Passion-Chazal 2:32:42 36:30

35 16 VELYCHKO Kateryna           f 2001 UKR        Israel Premier Tech Roland Devo DNF

15 TZUR Maayan             f 2004 ISR         Israel Premier Tech Roland Devo DNS

Distance et nmoyenne du vainqueur : 78.4 km 40.48 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach

Ordinateur : Jean-Bernard Aellen


